
  
        UCHWAŁA NR X/62/11                                                                                                                                                          
        RADY GMINY PĘCŁAW 

                                                        z dnia 29 grudnia 2011 r. 
                
w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2011 rok 
 
                                             Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia                   
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 211, 
art. 212, art.  214 pkt 1, art 215, art. 222 ust.1, 2 pkt 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, ust. 4 pkt 1 , art. 
237  , art. 258 ust.1 pkt 1,  art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§1.1 Dokonuje się zmniejszenia budżetu po stronie dochodów o kwotę 1.230.546,36 zł z tego:                        
      - dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 951.006,36  zł   
      - dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 279.540,00 zł  
      do kwoty 12.140.579,44 zł                                                                                                  
      2. Dokonuje się zmniejszenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 1.247.351,36 zł z tego: 
      - wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.036.146,36 zł,  
      - wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 211.205,00 zł, 
     do kwoty 12.818.356,44 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się przeniesienia planu dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem    
       nr 2 i 3 do uchwały. 
 
§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy na 2011 rok w wysokości 677.777,00 zł  
       2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody: 
          - z tytułu wolnych środków w kwocie 71.172,00 zł 
          - z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 606.605,00 zł 
 
§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.121.172,00 zł      
       oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy na kwotę 443.395,00 zł zgodnie z    
       załącznikiem nr 4.  
 
§ 5. Budżet po zmianach wynosi: 
   1. Dochody ogółem 12.140.579,44 zł, z tego: 
    - dochody bieżące 9.254.735,22 zł 
    - dochody majątkowe 2.885.844,22 zł. 

 
2. Wydatki ogółem 12.818.356,44 zł, z tego: 
   1) wydatki bieżące 9.240.767,22 zł, 
   a) wydatki jednostek budżetowych  5.527.031,38 zł 

− wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2.991.105,79 zł 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2.535.925,59 zł 

   b) dotacje podmiotowe 349.000,00 zł, 
   c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.802.898,91 zł, 
   d) wydatki na obsługę długu gminy 265.292,00 zł 
   e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3   
       1.296.544,93 zł 
   2) wydatki majątkowe 3.577.589,22 zł, w tym inwestycyjne 3.577.589,22 zł  w tym na programy     



       finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2  kwota 664.972,00 zł 
       3. Przychody  1.121.172,00 zł  
       4. Rozchody  443.395,00 zł. 
 
§ 6. W uchwale Nr IV/11/11 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie   
       budżetu Gminy Pęcław na 2011 rok wprowadza się zmiany: 
      a) w § 10 ust. 1 pkt. 1:  
      - w lit. a) kwotę 623.410,00 zł zastępuje się kwotą 606.605,00 zł 
      - w lit. b) kwotę 460.455,00 zł zastępuje się kwotą 443.395,00 zł 
      b) w § 11 ust.1: 
      - w tirecie drugim kwotę 623.410,00 zł zastępuje się kwotą 606.605,00 zł 
      - w tirecie trzecim kwotę 460.455,00 zł zastępuje się kwotą 443.395,00 zł 
 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń     
      urzędu gminy. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                     Przewodniczący Rady 

                                                                                               /-/ Aleksander Wojciechowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 


